
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ORTEGA GOMEZ, FERNANDO ****9485** N 70,000 100,00030,000

2 CARDENAS CASARES, CARLOS ****1853** N 63,000 93,00030,000

3 MOLINA LOPEZ, BERNARDO ****5282** N 62,250 92,25030,000

4 MARTIN OLIVA, FRANCISCO ****7814** N 60,500 90,50030,000

5 MATEO PASTOR, FAUSTINO ****0018** N 58,500 88,50030,000

6 HERREROS GUTIERREZ, JULIAN ****4076** N 57,250 87,25030,000

7 REDONDO LOPEZ, JOSE MANUEL ****5844** N 57,250 87,25030,000

8 VELASCO MOYA, CARLOS ****8176** N 54,250 84,25030,000

9 HERRANZ BENAVENTE, FELIX ****4735** N 53,500 83,50030,000

10 FEIJOO SANCHEZ, JUAN ANTONIO ****7669** N 51,750 81,75030,000

11 INFANTE ORTIZ, BENJAMIN ****2684** S 69,750 79,75010,000

12 GONZALEZ GIL, FELIPE ****3009** N 48,500 78,50030,000

13 CHEMLAL BEN DAOUD, ABDELLAH ****6757** N 52,500 77,35024,850

14 EL AZAYZA RUIZ, OMAR ****7218** N 47,250 77,25030,000

15 ANDUJAR TENORIO, PEDRO ****7909** N 46,250 76,25030,000

16 CERRAJERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ****5833** N 42,000 72,00030,000

17 NAVARRO TORRES, JESUS ****7197** N 42,000 72,00030,000

18 LOPEZ PIZARRO, DIEGO ****7198** N 39,250 69,25030,000

19 MORICHE VAZQUEZ, DANIEL ****5817** N 36,500 66,50030,000

20 MENDEZ HERAS, CESAR ****6966** N 65,250 65,8500,600

21 GONZALEZ MARTINEZ, ANGEL ANDRES ****4104** N 57,750 64,2506,500

22 SIMON MANZANO, VICTORIANO ****0448** N 55,500 64,1008,600

23 REDONDO SANCHEZ, FELIX ****8619** N 52,500 59,3006,800

24 MUÑOZ PEREZ, ANTONIO ****5275** N 29,250 59,25030,000

25 PALACIOS QUINTANA, JESUS ****2909** N 23,500 53,50030,000

26 REGUILON SANCHEZ, ISMAEL ****6139** N 22,000 52,00030,000

27 AVILES ORTIZ, JORGE ****9867** N 21,250 51,25030,000

28 MUÑOZ GARCIA, JUAN ANTONIO ****8623** N 21,250 51,25030,000

29 SANCHEZ SANCHEZ, RAMON ****3673** N 21,000 51,00030,000

30 VILLARINO LOPEZ, RICARDO ****6106** N 47,000 49,5002,500

31 GREDIAGA GARCIA DEL POZO, FRANCISCO ****7320** N 46,500 49,0002,500

32 DUEÑAS GUTIERREZ, JOSE MARIA ****0153** N 38,250 48,55010,300

33 APARICIO MARTINEZ, JOSE LUIS ****2416** N 41,250 48,4507,200

34 MARQUEZ ORTEGA, JOSE ANTONIO ****0392** N 17,750 47,75030,000

35 PARIS MARTINEZ, ALVARO ****3042** N 17,500 47,50030,000

36 CASTELLON MARTINEZ, JESUS ****5789** N 17,250 47,25030,000

37 ROMERO COLLADO, RAUL ****6954** N 16,500 46,50030,000

38 MARTIN MUÑOZ, ENRIQUE ****4250** N 16,250 46,25030,000

39 TERCERO PRIETO, CARLOS ****2556** N 16,250 46,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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40 CANO DE LA PAZ, LUIS MIGUEL ****2951** N 13,000 43,00030,000

41 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS ****7089** N 13,000 43,00030,000

42 RUIZ MARTINEZ, ALBERTO PABLO ****8925** N 13,000 43,00030,000

43 MARTINEZ CHUMILLAS, JOSE ****1131** N 12,750 42,75030,000

44 SAIZ MARTINEZ, MANUEL ****8985** N 12,250 42,25030,000

45 REDONDO MARTIN, MANUEL ****1658** N 37,500 41,5004,000

46 DEL RIO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ****2609** N 11,250 41,25030,000

47 HERAS GIL, FERNANDO DE LAS ****8824** N 39,500 39,5000,000

48 GARCIA ABAD, JOSE A ****6477** N 9,000 39,00030,000

49 RUIZ PLATAS, JAVIER ****5155** N 9,750 37,75028,000

50 APARICIO MARTINEZ, CARLOS ****2129** N 28,500 37,7009,200

51 MUÑOZ GOMEZ, DAVID ****4748** N 6,750 36,75030,000

52 HIDALGO GUERRERO, ANGEL ****2299** N 6,000 36,00030,000

53 HERNANDEZ PEREZ, CARLOS DAVID ****6037** N 32,500 35,5003,000

54 MELLADO TENA, PEDRO ****4895** N 1,250 31,25030,000

55 GARCIA CARO MANSILLA, EUGENIO ****6783** N 1,000 31,00030,000

56 PLAZA CALDERON, JOSE LUIS ****6373** S 0,750 30,75030,000

57 ARIAS GARCIA, RUBEN ****9202** N 0,000 30,00030,000

58 BARRENO ALONSO, JUAN JOSE ****5737** N 0,000 30,00030,000

59 DE LA HIZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ****2818** S 0,000 30,00030,000

60 DIAZ DEL OLMO, JESUS ****1359** N 0,000 30,00030,000

61 MARTINEZ GARROTE, JOSE A. ****6326** N 0,000 30,00030,000

62 MARTÍNEZ ESCAPA, ÁNGEL ****4019** N 0,000 30,00030,000

63 PÉREZ BAZA, RAÚL ****1659** S 0,000 30,00030,000

64 SARRIO BLAS, FRANCISCO ****9160** N 0,000 30,00030,000

65 VALCARCEL GONZALEZ, JUAN JOSE ****3886** N 0,000 30,00030,000

66 MORACHO LOPEZ, DOMINGO ****8988** N 18,750 29,85011,100

67 LUQUE LOZANO, ALFONSO ****2719** N 20,500 28,7008,200

68 LLORENTE TEJERO, MANUEL ****0477** N 17,000 27,50010,500

69 GOAS MARTIN, RAUL ****0544** N 21,000 24,1003,100

70 GONZALEZ RAY, JUAN M ****3407** N 23,000 23,7000,700

71 FERNANDEZ RUIZ, OSCAR ****5518** N 20,750 22,3501,600

72 HERAS ALONSO, JOAQUIN ****1030** N 17,500 20,0002,500

73 ALONSO GARCIA, JOSE LUIS ****4849** N 14,000 19,0005,000

74 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO J ****1539** N 14,750 17,7503,000

75 GAMO HERNANDEZ, DAVID ****6812** N 0,000 17,60017,600

76 MOLOSIT  , LUCIAN STEFAN ****5373** N 7,250 17,25010,000

77 GARCIA FERNANDEZ-AVILES, SERGIO ****8375** N 12,750 16,9504,200

78 CASTELLANO HERNANDEZ, GABINO ****6202** N 1,500 16,50015,000
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79 GONZALEZ MARTIN, IGNACIO ****1014** N 9,500 13,5004,000

80 SANCHEZ LEVA, JOSE ALBERTO ****3306** N 3,000 13,00010,000

81 BLANCO MUÑOZ, JAVIER ****3913** N 6,500 11,1004,600

82 PREGO PEREZ, ALEJANDRO ****3081** N 0,000 10,00010,000

83 MORENILLA MARTINEZ, ANTONIO ****1620** S 4,625 9,6255,000

84 GARCIA ROMERO, JUAN ANTONIO ****0155** N 7,750 7,7500,000

85 MARTIN ALCOCER, JUAN ****2132** N 1,250 5,8504,600

86 EXPOSITO CABAÑAS, MANUEL ****6769** N 5,000 5,0000,000

87 GARCIA ARJONA,ANTONIO ****2066** N 4,500 4,5000,000

88 RUIZ CORCOBADO, JUAN MANUEL ****5911** N 2,250 2,2500,000

89 NOGUES MORENO, JOAN ****6532** N 0,000 1,5001,500

90 ABU , MARCELO LUIS ****4671** N 0,000 0,0000,000

91 FERNANDEZ RAMOS, FERNANDO ****4101** N 0,000 0,0000,000

92 GARCIA LOZANO, JUAN MARTIN ****5767** N 0,000 0,0000,000

93 LOPEZ COLOMA, EUSEBIO ****8338** N 0,000 0,0000,000

94 MARQUEZ DE PRADO MELLE, FRANCISCO MIGUEL ****5948** N 0,000 0,0000,000

95 MARTINEZ BLANCO, JOSE MANUEL ****9420** N 0,000 0,0000,000

96 MARTINEZ PENADES, JAVIER ****5599** N 0,000 0,0000,000

97 ORTEGO GISMERA, DAVID ****4531** N 0,000 0,0000,000

98 RINCON ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ****3692** S 0,000 0,0000,000

99 SANZ GOMEZ, MARCO ANTONIO ****3642** S 0,000 0,0000,000

100 SOLER PECIÑA, FERNANDO ****7430** S 0,000 0,0000,000

101 SORIA BARCALA, DOMINGO ****2510** N 0,000 0,0000,000

102 VARAS PACIOS, ANSELMO ****5256** N 0,000 0,0000,000
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